

Unser Angebot

vom 19.07. bis 31.07.2021



~~14.99~~
12.99

Leikeim

Landbier, Premium Pils & Radler

20 x 0,5 Liter mit Bügelverschluss • 1,30 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~14.99~~
14.49

Jever

Pilsener, Light & Fun

20 x 0,5 Liter • 1,45 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~14.99~~
12.99

Zirndorfer

Landbier

20 x 0,5 Liter • 1,30 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~17.79~~
16.99

Paulaner

Hefe-Weißbier

20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~8.99~~
8.49

Frankenbrunnen

Apfel-Schorle & Apfel-Kirsch-Schorle

12 x 0,75 Liter • 0,94 €/Liter • Pfand 3,30 €



~~5.99~~
5.49

Bio Kristall

Medium & Still

6 x 0,75 Liter Glas • 1,22 €/Liter • Pfand 2,40 €

bio
mineralwasser



14.99

NEU im Sortiment!

Ammersee Geister

See Gin

0,5 Liter • 29,98 €/Liter • pfandfrei



Unser Wein des Monats

7.99

Herkunft: Franken, Deutschland

Rebsorte: Silvaner

Bouquet: aromatische Früchte

Passend: zu leichten Speisen, Süßwasserrischen, Geflügel

Temperatur: 10 - 12 °C

Bürgerspital Würzburg

Silvaner - Weißwein, trocken

0,75 Liter • 10,65 €/Liter • pfandfrei